
1 

 

1. Zasedání farní rady farnosti Loučka 
11.1 2023 

 
Program: 
 

1. Zahájení, úvodní slovo, modlitba  
2. Kalendář akcí 
3. Rozpis křížových cest 
4. Farní odpoledne 
5. Nový farní účet 
6. Úkoly 
7. Závěr 

 
Přítomni:   O. Mgr. Ján Rimbala 

za pastorační radu - Bc. Zuzana Zavičáková, Růžena Ševelová,  
Ing. Libor Kutálek, Ing. Pavel Geserich, Jarmila Čajanová, Tereza Válková, 
MgA. 

 za ekonomickou radu - Jarmila Čajanová, Ing. Lorenzová Pavla 

Nepřítomni:  Bc. Veronika Stodůlková, Ing. Libor Muschalek 

Hosté:   - 
 
 
 

1. Zahájení, úvodní slovo  

Otec Jan zahájil farní radu a přivítal členy farní rady.  
 
 

2. Kalendář akcí 
 

2.2 Svátek Uvedení Páně do chrámu / Hromnice / Den zasvěcených  
11.2 Nezávazná Památka Panny Marie Lurdské – patronky nemocných – Svátost 

pomazání nemocných v Loučce ve středu 15.2, 7.2 v Kunovicích 
12.2 Farní odpoledne – viz níže 
22.2 Popeleční středa 

Postní doba Rozpis křížových cest – viz níže 
 
 

3. Rozpis křížových cest 

Členové farní rady si rozdělili nedělní křížové cesty podle zaměření farníků: 
 

26.2 Jarmila Čajanová senioři 
5.3 Pavel Geserich ministranti 
12.3 Libor Kutálek muži 
19.3 Růžena Ševelová matky 
26.3 Zuzana Zavičáková Schola/mládež 
2.4 Veronika Stodůlková  děti 
 



2 

 

 
 
4. Farní odpoledne 

Farní rada se dohodla, že bychom letos místo Farního plesu uspořádali Farní odpoledne. Je to 
z toho důvodu kvůli tomu, aby se zapojily celé rodiny i s dětmi a společně si popovídali, zahráli 
a poslechli něco pěkného. Zároveň bychom podpořili novou faru.  

• Uskuteční se 12.2 2023 od 14:00 na sále Hostince na Rozcestí v Kunovicích.   
• Klíče budou od pátku. Za vodu platba paušálně 100, Kč. Chystat se bude od 17 hodin. 
• Program: moderátorem bude Libor Kutálek. Každou hodinu bude kulturní vstup:  

15:00   vystoupení Sboru Svatého Huberta 
16:00   vystoupení žen – Děti ráje 
17:00   Czech Ensemble Baroque 
Program pro děti zajistí Zuzana Zavičáková s matkami. 

• Tombola: na starosti má Pavla Lorenzová a Růžena Ševelová 
• Občerstvení: na starosti má Jarmila Čajanová. V Jednotě zajistí minerálky, piva, 

džusy, birelly atd. Je tam totiž možnost vrácení neotevřeného zboží. Dále se půjčí 
kávovary, zajistí se víno, slivovice, osloví se ženy na cukroví. 

• Plakát zajistí Tereza Válková. 
• 8.2 bude další setkání na další domluvu 

 
 

5. Nový farní účet 

Otec Jan spolu s dalšími kněžími dostali nabídku u banky UniCredit Bank na spořicí účet se 
shodnocením 6%. Shodli jsme se, že nabídku využijeme. 

 
 

6. Úkoly 
• Vyhlásit v ohláškách možnost přispět do tomboly. 
• další viz body výše 

 
 

7. Závěr 

Závěrem o. Jan poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil modlitbou a 
požehnáním. 

 
 
 
………………………………............                  ………………………………… 

Zapsala       Schválil 
Bc. Zuzana Zavičáková                              Mgr. o. Ján Rimbala 


